
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ้ 

เรื่อง การกำหนดการประชมุสมาชิกสภาองค์การบริหารสว่นตำบลศรคี้ำ 

สมัยสามัญ สมัยที่ ๔ ครั้งท่ี ๑ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖ 

__________________________ 

ตามที่ สภาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีค้ำได้ ประกาศเรียก ประชุมสภาองค์การ 

บรหิารส่วนตำบล สมยัสามัญ สมัยที่ ๔ ประจำปี ๒๕๖๖ ระหว่างวันท่ี ๑๕ - ๒๙ ธันวาคม ๒๕๖๖ มีกำหนด
ไม่เกิน๑๕ วัน เพื่อพิจารณาเรื่องของกจิการสภาองค์การบรหิารส่วนตำบลศรีค้ำและข้อราชการอื่นๆที่เกี่ยวข้อง  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๕ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การ 

บรหิารส่วนตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗ แก้ไขเพิม่เตมิถึง (ฉบบัที่ ๗) พ.ศ. ๒๕๖๒ ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วย
ข้อบังคับการประชุมสภาท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๔๗ แก้ไขเพิ่มเตมิถึง (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ ข้อ ๒๒ และ ๒๓ จึงขอ
กำหนดการประชุมสภา สมัยสามญั สมัยที่ ๔ ครั้งที่ ๑ ใน วัน พุธ ท่ี ๒๗ ธันวาคม ๒๕๖๖ ตั้งแต่ เวลา ๐๙.๐๐ 
น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมสภาองค์การบรหิารส่วนตำบลศรีค้ำ และขอประชาสมัพันธ์ให้ประชาชนทั่วไป ที่
สนใจเข้าร่วมประชุมและรบัฟังการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีค้ำ ตาม วัน เวลา สถานที่ดังกล่าว 
จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

          ประกาศ ณ วันที่ ๖ เดือน ธันวาคม ๒๕๖๖ 
 

 

                            สิบเอก 

         (พินจิ    ม่วงเกตุ) 

                                 ประธานสภาองค์การบรหิารส่วนตำบลศรีค้ำ 

 

 

                    

 


